



MMMZ Oppenheim Holding A/S

Gammel Strandvej 22 B
2990 Nivå
CVR-nr. 43584405

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2024

Ulrich Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MMMZ Oppenheim Holding A/S

Gammel Strandvej 22 B

2990 Nivå

CVR-nr.: 43584405

Hjemsted: Nivå

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Camilla Oppenheim, formand

Steen Rosenfalck, næstformand

Steen Johnny Hansen

Ulrich Oppenheim

Direktion

Ulrich Oppenheim, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Mmmz Oppenheim Holding A/S driver virksomhed som holdingselskab for selskabet RFX+Care International A/S og RFX Care Lithuania UAB samt ejes der kapitalandele i de associerede selskab RFX+Care Manufacturing Co. Ltd. Og RFX+Care Trading Co. Ltd. (via RFX+Care International A/S). Koncernens hovedaktivitet består i produktion og salg af medicinsk udstyr, værnemidler og PPE-produkter. Produktionen foregår i Kina og Litauen, og produkterne afsættes i detaljhandel, B2B-sektoren og sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på 1.759 t.kr., som ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 2.180 t.kr.

Selskabet har mistet mere end 50% af sin kapital, og selskabets ledelse har derfor iværksat tiltag, der sikrer, at kapitalen bliver reetableret. Koncernen har for det 1. kvartal 2024 genereret positive resultater, hvorfor det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres i 2024.

Ledelsen har herudover sikret sig, at kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 115.643 t.kr. før likviditeten tillader dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(59.423)	(35.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020.243	539.009
Andre finansielle indtægter	2	34.663	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.526.460)	(302.828)
Resultat før skat		(2.530.977)	200.511
Skat af årets resultat	3	771.688	68.695
Årets resultat		(1.759.289)	269.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.759.289)	269.206
Resultatdisponering		(1.759.289)	269.206

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.680.959	121.836.999
Finansielle aktiver	4	112.680.959	121.836.999
Anlægsaktiver		112.680.959	121.836.999
Andre tilgodehavender		0	373.080
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		771.688	68.695
Tilgodehavender		771.688	441.775
Likvide beholdninger		19.059	0
Omsætningsaktiver		790.747	441.775
Aktiver		113.471.706	122.278.774

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.715.493
Overført overskud eller underskud		(2.580.080)	0
Egenkapital		(2.180.080)	3.115.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.643.036	119.154.531
Anden gæld	5	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		115.651.786	119.163.281
Gældsforpligtelser		115.651.786	119.163.281
Passiver		113.471.706	122.278.774
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.715.493	0	3.115.493
Værdireguleringer	0	(4.096.647)	0	(4.096.647)
Øvrige egenkapitalposter	0	560.363	0	560.363
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(16.158.497)	16.158.497	0
Overført til reserver	0	14.714.374	(14.714.374)	0
Årets resultat	0	2.264.914	(4.024.203)	(1.759.289)
Egenkapital ultimo	400.000	0	(2.580.080)	(2.180.080)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, og selskabets ledelse skal derfor iværkætte tiltag der sikrer at kapitalen bliver reableret.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 115.643 t.kr. førend likviditeten tillader dette.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	34.663	0
	34.663	0

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(771.688)	(68.695)
	(771.688)	(68.695)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	118.851.703
Tilgange	9.518.498
Kostpris ultimo	128.370.201
Opskrivninger primo	2.985.296
Valutakursreguleringer	(7.399)
Overførsler	15.689.242
Egenkapitalreguleringer	560.363
Afskrivninger på goodwill	(1.244.671)
Andel af årets resultat	2.264.914
Udbytte	(16.158.497)
Dagsværdireguleringer	(4.089.248)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(15.689.242)
Nedskrivninger ultimo	(15.689.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.680.959
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	11.149.027

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
RFX + Care International A/S	Humlebæk	A/S	100,00	97.769.724	1.297.926
RFX Care Lithuania UAB	Litauen	UAB	100,00	3.762.209	966.988

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	8.750	8.750
	8.750	8.750

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OPPENHEJM & JANSSON HOLDING A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
